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Zarząd Spółki HubStyle S.A. ("Spółka") informuje, że Zwyczajne Walne Zgromadzenie 3R GAMES S.A. 

w dniu 28 września 2021 roku podjęło uchwałę w przedmiocie powołania Pana Krzysztofa Rąpały na 

Członka Rady Nadzorczej na okres kolejnej kadencji. 

 

Powołany Członek Rady Nadzorczej jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Krakowie. Od 2012 roku wpisany na listę radców prawnych prowadzoną przez 

Okręgową Izbę Radców Prawnych w Krakowie. Prawnik zarządzający i założyciel Kancelarii RĄPAŁA w 

Warszawie. Wcześniej doświadczenie zawodowe zdobywał w warszawskich i krakowskich kancelariach 

prawnych. Zawodowo związany między innymi z podmiotami z branży deweloperskiej, budowlanej 

oraz telekomunikacyjnej. Od września 2014 r. Przewodniczący Rady Nadzorczej Telkom - Telos S.A. w 

Krakowie. 

Prowadzona przez Pana Krzysztofa Rapałę działalność nie jest działalnością konkurencyjną w stosunku 

do działalności Emitenta, Pan Krzysztof Rapała nie uczestniczy również w innej spółce konkurencyjnej, 

ani innej konkurencyjnej osobie prawnej. Nie jest także wpisany w Rejestrze Dłużników 

Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 

 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Krzysztof Rąpała nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej 

jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej zaś 

wykonywana przez nią działalność nie jest działalnością konkurencyjną wobec spółki Emitenta. Zgodnie 

ze złożonym oświadczeniem Pan Krzysztof Rąpała nie jest wpisana do Rejestru Dłużników 

Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym oraz spełnia 

kryteria niezależności od Spółki i podmiotów pozostających w istotnym powiązaniu ze Spółką w 

rozumieniu Załącznika nr II do Zalecenia Komisji Europejskiej z dnia 15 lutego 2005 r. dotyczącego roli 

dyrektorów niewykonawczych lub będących członkami rady nadzorczej spółek giełdowych i komisji 

rady (nadzorczej), z uwzględnieniem Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na Giełdzie Papierów 

Wartościowych w Warszawie S.A. 

 


